aprobados, se seleccionaron cuatro ( 4) para ser ejecutados en 2024, el presupuesto de los cuatro proyectos 
asciende a $143,977.84 dólares, valor que se alinea al monto establecido en el convenio marco entre UNAL- 
UNEMI, de este monto corresponde a la UNEMI cubrir SETENTA Y UN MIL NOVECIENTOS OCHENTA Y 
OCHO 92/100 DOLARES ($71,988.92), proyecto que se lo detalla a continuación (…)Uno (1) de los proyectos 
aceptados será ejecutado únicamente en UNAL por lo que no es viable para ser financiado por UNEMI, 
proyecto que se lo detalla a continuación(…)Dos (2) proyectos quedaron en banco de financiables hasta que